



تاریخ
۲۰
تیر
۱۴۰۲
سه‌شنبه

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس؛

تغییر مسیر اعطای تسهیلات به نفع

تولید و اشتغال



سریپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با اشاره به اینکه در بسته حمایتی دولت، تغییر مسیر تسهیلات بانک‌ها به سمت صنعت در نظر گرفته شده است افزود: توسعه صنعت یکی از برنامه‌های دولت انقلابی و مردمی بوده است و در این مسیر حمایت‌های ویژه‌ای از صنایع به خصوص صنایع کوچک و متوسط صورت گرفته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، خادمی در جلسه تخصصی بهینه منابع داخلی بانک سپه برای راه‌اندازی واحد تولیدی لوله پلی اتیلن در شهرستان اوز گفت: با موافقت مدیریت بانک سپه جهت تسریع در پرداخت تسهیلات از محل منابع داخلی

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛

شهرک صنعتی غیردولتی پدیده‌های نوآور قادر آباد در آستانه واگذاری به متقاضیان



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: مراحل صدور پروانه بهره‌برداری پنجمین شهرک صنعتی غیردولتی استان فارس برای شهرک صنعتی غیردولتی پدیده نوآور قادرآباد در حال انجام است و این شهرک صنعتی در آستانه واگذاری زمین به متقاضیان قرار دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، مصطفی هاشمی در بازدید از طرح‌های زیرساختی شهرک صنعتی غیردولتی پدیده‌های نوآور قادرآباد در جلسه با سرمایه‌گذار این شهرک صنعتی گفت: مراحل صدور پروانه بهره‌برداری این شهرک صنعتی در هیئت مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی در حال بررسی است.

وی با اشاره به ظرفیت‌های منطقه قادرآباد در بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی به‌عنوان مزیت اصلی منطقه، افزود: این شهرک صنعتی با هدف ایجاد زیرساخت استقرار صنایع و جذب سرمایه‌گذار در منطقه قادرآباد شهرستان خرمید راه‌اندازی شده و می‌تواند بستر مناسبی برای توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار فراهم کند.

تصریح کرد: زیرساخت‌هایی نظیر شبکه برق، توزیع آب و نیز آب این شهرک صنعتی غیردولتی نیز توسط سرمایه‌گذار بخش خصوصی فراهم شده است. وی در ادامه با بیان اینکه مجوز تأسیس شهرک صنعتی غیردولتی نوآوران صنعت قادرآباد توسط شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در زمینی به مساحت بیش از ۱۰ هکتار، صادر و عملیات اجرایی زیرساخت‌ها در این شهرک صنعتی نیز انجام شده است گفت: با صدور پروانه بهره‌برداری، واگذاری زمین در این ناحیه صنعتی انجام می‌شود. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه براساس قانون، سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، مجاز است نسبت به صدور مجوز تأسیس و بهره‌برداری شهرک‌های صنعتی برای بخش

شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد؛

ساماندهی پیاده‌رو بولوار فرصت شیرازی با هدف ایمن‌سازی

شهردار منطقه یازده شیراز از آغاز عملیات اجرای ساماندهی پیاده‌رو ضلع غربی بولوار فرصت شیرازی از میدان نصر تا بولوار مدرس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یازده شیراز علی فراشانیان گفت: این طرح با هدف ایمن‌سازی، کاهش رویدادهای ناگوار، آسانی در رفت و آمد شهروندان و

استاندار فارس تأکید کرد؛

تغییر الگوی کشت در استان با جدیت بیشتری از سوی متولیان امر دنبال شود

هنوز برخی محصولات پرآب بر مانند برنج توسط کشاورزان کاشت می‌شود و شیوه آبیاری غرقابی همچنان ادامه دارد.

ایمانیه اظهار کرد: با توجه به وضعیت آبی استان ضرورت دارد که کشت برنج در برخی مناطق به سرعت ممنوع شود.

استاندار فارس گفت: در مقابل و برای جلوگیری از وارد آمدن ضرر و زیان به کشاورزان، باید کشت‌های جایگزین کم‌آبر اما دارای ارزش افزوده بالا را به آنها معرفی کنیم.

وی افزود: گیاهان دارویی با توجه به ارزش افزوده و سودی که برای کشاورز می‌تواند داشته باشد جایگزین مناسبی برای کشت برنج و دیگر محصولات پرآب بر است و در کنار این اگر قرارداد خرید محصولات هم با کشاورزان منعقد شود قطعاً استقبال خواهند کرد. استاندار فارس، از دستگاه‌های متولی استان خواست که به بحث کشت‌های جایگزین با جدیت بیشتری ورود کرده و مشخص کنند که چه محصولی جایگزین چه محصولی شود، کدام محصول مصرف آب کمتری دارد و کدام محصول دارای ارزش افزوده و سود بیشتر است.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس مطرح کرد؛

استان فارس دارای بیش از سه هزار اثر ثبت‌شده ملی است



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: استان فارس دارای بیش از ۳ هزار اثر ثبت‌شده ملی و ۱۱ اثر ثبت جهانی است که از جایگاه بالایی به لحاظ گستردگی آثار تاریخی، طبیعی و معنوی برخوردار است.

مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری: مؤید محسن نژاد با بیان اینکه بناهای تاریخی به علت فرسودگی‌های ناشی از گذر زمان، همواره نیازمند مرمت خواهند بود در گفتگو با طلوع گفت: انجام یک پروژه مرمتی در یک بنای تاریخی به‌منظور اتمام کامل کار مرمت آن بنا قلمداد نمی‌شود، بلکه برحسب ضرورت، اقدامات مرمتی همچنان ادامه خواهد داشت.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از اتمام ۴۴ پروژه مرمتی و مطالعاتی بناهای تاریخی استان خبر داد و افزود: از این تعداد ۲۸ پروژه مربوط به مرمت آثار و بناهای تاریخی است با اعتباری بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال و ۱۶ پروژه مطالعات فنی-پژوهشی با اعتبار ۲۶ میلیارد ریال در استان فارس اجرا شده است. محسن نژاد کاخ ساسانی سوسان، مسجد جامع کبیر نی‌ریز، خانه سوخکیان داراب، مسجد سنگی داراب، مسجد سوریان بوانات، مجموعه

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

پرداخت ۳۴ میلیارد ریال پاداش صرفه‌جویی به مشترکان برق خانگی فارس در خرداد ماه امسال

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، یادآور شد: مشترکان در مناطق عادی (غیرگرمسیری) با استفاده از دور کند کولرهای آبی پجای دور تند، استفاده حداکثری از نور طبیعی روز و به کارگیری لامپ‌های فوق کم‌مصرف (LED) و در مناطق گرمسیر با خاموش کردن کولرهای گازی اضافی و همچنین تنظیم دمای سیستم‌های سرمایشی و اسپلش ها بر روی ۲۴ درجه سانتیگراد (دمای آسایش) مشمول پاداش خواهند شد.

وی با قدرنانی از همراهی مشترکان استان با این شرکت در اجرای طرح‌های مدیریت مصرف، خواستار استمرار همکاری و مشارکت در این زمینه شد و تصریح کرد: با توجه به افزایش چشمگیر دمای هوا در کشور و استان فارس در هفته جاری، به منظور حفظ پایداری شبکه سراسری برق، استفاده بهینه از انرژی برق، بیش از پیش ضروری بوده و از تمامی مشترکان این شرکت به ویژه مشترکان خانگی درخواست داریم حداکثر صرفه‌جویی ممکن را در مصرف برق به عمل آورند.

بهره‌مندی از ظرفیت خیرین ملی و بین‌المللی برای ترسیم اسلام ناب محمدی

به زبان ادب و هنر



همگان برجای نهاده‌اند. فعالیت این کنگره بین‌المللی در شهر شیراز به عنوان خواستگاه اصلی آن می‌تواند نوید بخش تحول عظیم در حوزه معرفی آثار هنری و ادبی با نگاه به پیامبر عظیم الشان اسلام باشد. وی افزود: وجود خیرین بزرگ و بلند آوازه جهان اسلام در استان و ارتباط و تعامل این کنگره با مجمع عالی خیرین فارس می‌تواند زمینه فعالیت خیرین را در این حوزه پدید آورد. در این نشست حامد تقوایی دبیرکل کنگره جهانی محمد (ص) پیامبر رحمت در آینه ادب و هنر نسبت به تشریح کامل تاریخچه، اهداف و برنامه‌های این کنگره پرداخت.

در این دیدار هر یک از اعضای هیئت مدیره مجمع عالی خیرین نیز به بیان دیدگاه‌های خود درخصوص نحوه فعالیت خیرین در حوزه‌های مختلف پرداختند.



صفحه
۴
شماره
۳۶۸۱
سال
بیست‌ونهم

از امروز سینما فرهنگ شیراز

به مدت چهار روز میزبان نخستین جشنواره

سینمایی "حوا" است



مدت چهار روز میزبان جشنواره سینمایی "حوا" است که در قالب آن ۳۰ فیلم مستند، کوتاه داستانی و سینمایی اکران می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس روح‌الله رنجبری گفت: زمان برگزاری جشنواره ۲۰ تا ۲۳ تیرماه ۱۴۰۲ مکان برگزاری در سالن سینما فرهنگ واقع در مرکز اسناد و کتابخانه ملی است.

مدیر گروه سینمایی و سمعی و بصری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: سینما فرهنگ شیراز از امروز به مدت چهار روز میزبان نخستین جشنواره سینمایی "حوا" است که در قالب آن ۳۰ فیلم مستند، کوتاه داستانی و سینمایی اکران می‌شود.

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: در قالب این جشنواره هفت فیلم سینمایی، ۱۵ فیلم کوتاه و هشت مستند اکران می‌شود.

رسول موسوی نژادبان افزود: در قالب جشنواره سینمایی حورا روزانه چهار سانس و در مجموع ۱۵ نوبت فیلم اکران می‌شود و جمعه شب آیین اختتامیه برگزار خواهد شد. وی عنوان کرد: اسما، پرتاب ناگهانی، یک حلقه معمولی، تی ریز، ۳۲۳ و چند هفته و چند هفته، در اتاق عقد، باشه برای فردا، وضعیت اورژانسی، یک به توآن بی‌نهایت، نشنیدن، لیلا، محافظان، مرگ پروانه و جان داد فیلم‌های کوتاهی هستند که فردا و پس فردا در سالن سینما فرهنگ شیراز اکران می‌شوند.

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس اضافه کرد: هیچ کس منتظرت نیست، بانو، واگهک، دیوارهای نخی، چشم‌ها دست‌ها، گالین، کل فاطمه و لوتوس هشت مستندی است که در جشنواره حوا شیراز به نمایش درمی‌آید.

موسوی‌نژادبان افزود: حوا، هوک، شهربانو، کاپیتان، سرهنگ ثریا، اخت‌الرضا و هفت بهارنارنج فیلم‌های آماده اکران در جشنواره سینمایی حوا در شیراز هستند.

استاندار فارس:

هماهنگ و هم‌افزا کردن مدیران ارشد

اجرائی یکی از اصلی‌ترین توقعات

از حوزه استاندار

است که توقع می‌رود، با سعه صدر و حوصله و با نگاه یکسان پذیرای همه آنان باشید.

استاندار فارس هماهنگ و هم‌افزا کردن مدیران ارشد اجرائی را یکی از اصلی‌ترین توقعات از حوزه استاندار عنوان کرد و گفت: ارتباط مستمر،

منظم و هوشمندانه با سایر قوای کشور، نهادهای انقلابی و به ویژه وزارت متبوع، وظیفه دفتر استاندار را متنوع و نسبتاً پیچیده می‌کند که احتیاج به ظرافت اجرائی و درایت منطقی دارد. ایمانیه با تأکید بر اینکه،

پرداختن به حاشیه‌ها ما را از متن و وظیفه اصلی دور می‌کند، تصریح کرد: انتظار دارم همچون گذشته و بی‌حاشیه مسیر خدمت‌رسانی به مردم و توسعه استان در دستور کار باشد؛ برای انتفاع مردم و افزایش و توسعه ارتباطات سازمانی و بین‌سازمانی همه موظف به همکاری با یکدیگر هستیم.

در پایان این مراسم از زحمات علیرضا حق‌نگهدار تقدیر و حوزه استاندار معرفی شد. لازم به ذکر است علیرضا حق‌نگهدار به‌عنوان مشاور استاندار و دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان معرفی شد.



استاندار فارس هماهنگ و هم‌افزا کردن مدیران ارشد اجرائی را یکی از اصلی‌ترین توقعات از حوزه استاندار عنوان کرد و گفت: ارتباط مستمر، منظم و هوشمندانه با سایر قوای کشور، نهادهای انقلابی و به ویژه وزارت متبوع، وظیفه دفتر استاندار را متنوع و نسبتاً پیچیده می‌کند که احتیاج به ظرافت اجرائی و درایت منطقی دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در آیین تکریم و معارفه مدیر کل حوزه استاندار فارس، به نقش حاکمیتی استانداردی اشاره کرد و انتظارات علیرضا حق‌نگهدار را در این حوزه راه، فراتر از وظیفه دانست و گفت: عقاید و تفکرات متفاوت، ادیان مختلف، طیف‌های گوناگون سیاسی، مدیریت‌های ارشد و دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان معرفی شد.